
Hei alle, 

Da er det igjen tid for en oppdatert status på fremdriften i Vestfold. Det skjer mye om dagen, og vi er 
godt i rute på flere viktige områder. I dette nyhetsbrevet kan du lese om hva som har skjedd siden sist.

Siste nytt fra Tide

Grunnarbeidene er i rute
Det er god fremdrift i prosjektet, og flere anlegg 
begynner nå virkelig å ta form.

På Borgeskogen og Tjøme er ladere ferdig montert  
og det som gjenstår er tilkobling fra LEDE.

I Sande og Svarstad er grunnarbeidet ferdigstilt, og vi 
avventer nå montering av ladere.

Status varierer noe på de øvrige anleggene, men 
samlet sett ligger vi godt an i forhold til plan og 
fremdrift frem mot oppstart.

I november informerte vi om at Glenn Rudi Baan har ønsket å pensjonere seg i løpet av 2026 og 
at stillingen som områdeleder derfor ble lyst ut. Siden da har det vært gjennomført en grundig 
rekrutteringsprosess og vi har hatt mange sterke kandidater til stillingen.

Prosessen er nå ferdigstilt og jeg er svært glad for å kunne fortelle at Christen Røhnebæk har 
takket ja til stillingen som ny områdeleder i Vestfold.

Christen kommer fra VY Buss og rollen som områdeleder Grenland og Telemark, og tar med seg 
solid ledererfaring og god kjennskap til bussbransjen. Nederst i dette nyhetsbrevet kan dere også 
lese en liten hilsen fra Christen. 

Jeg opplever Christen som en trygg og tydelig leder med bred kompetanse og er veldig glad for å 
ha fått han med på laget.  Vi vil legge godt til rette for en god onboarding sammen med 
administrasjonen i Vestfold.

Jeg er også veldig glad for at Glenn Rudi fortsatt skal være med oss inn i oppstarten av vårt 
nye anbud. Det gir oss en god overgang og verdifull deling av kompetanse, erfaring 
og lokal kjennskap.

Christen starter mandag 04.05.2026, slik at han får god tid til å bli kjent med 
kontrakt, område og dere ansatte før ordinær oppstart 01.07.2026.

Ny områdeleder er ansatt 



Som dere ser, skjer det mye spennende for tiden, og vi ligger samlet sett godt i rute. Vi vil fortsette å 
holde dere jevnlig oppdatert om fremdrift og viktige milepæler frem mot oppstart. 

Med vennlig hilsen

Harald Hella,
Regionsjef i Tide Buss

Materiell 

Hilsen fra ny områdeleder 

Bussleveransene følger planen. De første bussene fra Yutong er forventet å ankomme 
Drammen havn rundt 10. februar. Når bussene har ankommet Norge starter arbeidet med 
å klargjøre dem for drift og montering av utstyr lokalt. 

De resterende bussene er både i produksjon og transport i henhold til avtalt fremdrift.

Hei alle kommende Tide-ansatte i Vestfold.

Først vil jeg si at jeg er veldig glad for å ha fått tilliten til å lede avdeling Vestfold og gleder meg til å ta 
fatt på oppgaven. Jeg ser frem til å bli kjent med dere, til oppstarten av et stort og viktig anbud og til å 
utvikle avdelingen sammen med dere. 

Jeg bor i Sandefjord med kona mi Beate. Sammen har vi fire døtre i alderen 18–25 år, som for tiden er 
spredt mellom skolegang, studier og ulike aktiviteter rundt om i landet. På fritiden fylles livet av familie, 
hund, båt, MC – og et hus med hage og høner.

Faglig er jeg markedsfører og kommunikatør, med lang ledererfaring fra både store og små 
virksomheter innen reiseliv, transport og varehandel.

Vi står nå overfor en spennende tid, der vi sammen skal bygge en ny avdeling, som samler 
busskjøringen i regionen. Som kommende områdeleder ser jeg frem til dette og jeg er trygg på at vi skal 
lykkes. Samtidig håper jeg du vil stille krav, være nysgjerrig og spørre «hvorfor?». Jeg liker utfordringer 
– aller helst sammen med et forslag til løsning.

Min forventning til deg er at du kjører med stolthet. Sammen 
skal vi bygge en sterk Tide Buss Vestfold-kultur, der vi sier det 
vi mener, mener det vi sier, støtter hverandre når det er tøft 
– og jubler når vi lykkes.

Jeg ser frem til samarbeidet og til mange gode møter og 
samtaler fremover.

Hilsen Christen Røhnebæk


